



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ORDRUPVEJ 8-12, AARHUS APS
C/O LAROS A/S, RANDERSVEJ 204, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
14. NOVEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Cato Vestergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 14. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ordrupvej 8-12, Aarhus ApS c/o Laros A/S, Randersvej 204 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 85 29 41
	Stiftet: 14. november 2020
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 14. november 2020 - 31. december 2021
Direktion	Cato Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Frederiks Plads 40 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 9.264 tkr.

Der er i 2021 foretaget en samlet opskrivning på selskabets investeringsejendomme på 11.239 tkr., således værdien af disse er vurderet til 56.600 tkr. pr. 31. december 2021. Ejendommenes dagsværdi er nærmere omtalt under noten for investeringsejendomme.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.141.562
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		11.239.389
DRIFTSRESULTAT		12.380.951
Andre finansielle indtægter.....		6.824
Andre finansielle omkostninger.....	1	-508.297
RESULTAT FØR SKAT		11.879.478
Skat af årets resultat.....	2	-2.615.155
ÅRETS RESULTAT		9.264.323
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		9.264.323
I ALT		9.264.323

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		56.600.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	56.600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		56.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.088
Andre tilgodehavender.....		5.932
Periodeafgrænsningsposter.....		15.950
Tilgodehavender.....		29.970
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.970
AKTIVER.....		56.629.970
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		9.264.323
EGENKAPITAL.....		9.304.323
Hensættelse til udskudt skat.....		2.563.636
Andre hensatte forpligtelser.....		127.204
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.690.840
Gældsbreve.....		14.923.155
Gæld til realkreditinstitutter.....		27.589.763
Deposita og forudbetalt leje.....		929.439
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	43.442.357
Gæld til realkreditinstitutter.....		497.387
Gæld til pengeinstitutter.....		134.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.345
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		409.041
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		51.519
Anden gæld.....		34.907
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.192.450
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.634.807
PASSIVER.....		56.629.970
 Eventualposter mv.....	 5	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 6	
 Medarbejderforhold.....	 7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. november 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		9.264.323	9.264.323
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	9.264.323	9.304.323

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.041	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	499.256	
	508.297	
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.519	2
Regulering af udskudt skat.....	2.563.636	
	2.615.155	
Materielle anlægsaktiver		
	Investerings- ejendomme	3
Tilgang.....	45.360.611	
Kostpris 31. december 2021.....	45.360.611	
Årets værdireguleringer.....	11.239.389	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....	11.239.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	56.600.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Blandet benyttede ejendomme	
Dagsværdi 31. december 2021.....	56.600.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	11.239.389	

Dagsværdi for investeringsejendomme:

Selskabets investeringsejendomme består af 4 udlejningsejendomme placeret centralt i Aarhus. Der er tale om blandet benyttede ejendomme, som er fordelt med 98% bolig og 2% erhverv. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er vurderet på ejendommene, hvor afkast bygger på en forudsætning om en udlejningsprocent på 100%.

Ved beregningen er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 3,00%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Den samlede årlige lejeindtægt forventes at udgøre ca. 2.193 tkr., hvortil de budgetterede driftsomkostninger udgør ca. 498 tkr.

Ændringer i afkastkravet har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastkravet fører til et fald i dagsværdien. En ændring af afkastkravene på +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring i ejendommenes dagsværdi på hhv. -8.110 tkr. og +11.376 tkr.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)				3
Langfristede gældsforpligtelser				4
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbreve.....	14.923.155	0	0	
Gæld til realkreditinstitutter.....	28.087.150	497.387	25.612.023	
Deposita og forudbetalt leje.....	929.439	0	0	
	43.939.744	497.387	25.612.023	
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cavesco Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 28.087 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 29.603 tkr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 56.600 tkr. på balancedagen.				
			2020/21	
Medarbejderforhold				7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	
